
  

1 
 

 

 Dziekan   
  

 

L. dz. WETI/3904/2017            Gdańsk, dnia 18 grudnia 2017 r. 
 
 

Wg rozdzielnika 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Dostawa urządzeń do budowy stanowiska pomiarowego w Laboratorium Anten i Pól Elektromagnetycznych dla 
Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”, nr postępowania CRZP/231/009/D/17, 
ZP/66/WETI/17 

 
 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 
w części I pn. „Dostawa urządzeń na potrzeby modernizacji stolika obrotowego oraz stanowiska 

pomiarowego” 
 
Działając na podstawie przepisów art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 r., poz. 1579), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki zawiadamia, że unieważnia postępowanie w części I.  
 

Uzasadnienie faktyczne:  

W części I niniejszego postępowania nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp. 

 
 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 
w części III pn. „Dostawa niskostratnych pomiarowych linii współosiowych b.w.cz” 

 
Działając na podstawie przepisów art. 92 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział 
Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki zawiadamia, że unieważnia postępowanie w części III.  
 

Uzasadnienie faktyczne:  

W części III niniejszego postępowania nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp. 

 
 
 

 
 
 
 
Otrzymują: 
Strona internetowa zamawiającego 


